
円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1111,,227788,,553322

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             6,559,200

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,293,098

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,426,234

○○後後期期高高齢齢者者のの資資格格・・給給付付にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        44,,226688,,771199

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,890,160

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             1,890,160

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               447,038

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                41,154

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                39,984

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 1,170

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               274,423

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               122,623

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               151,800

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,615,944

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,615,944

○○後後期期高高齢齢者者医医療療保保険険料料のの徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保

    険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      1155,,773322,,001133

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,381,920

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             1,381,920

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               300,323

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                21,900

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                21,900

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               303,424

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               113,300

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               190,124

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,424,749

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             2,803,963

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,620,786

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,494,793

      後期高齢者医療保険料電算委託　　　　　             3,426,363

      モバイルレジクレジット収納に係る準備業

      務委託　　　　　　　　　　　　　　　　               638,220

      後期高齢者医療保険料納付額証明書発行委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　               283,910

      後期高齢者医療保険料納付証明書発行機能

      追加委託　　　　　　　　　　　　　　　               146,300

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             4,804,904

      2,071,749

        524,840

            800

         84,962

        433,668

         55,846

        158,577

        813,056

      2,071,749

      1,409,987

              0

            677

          3,100

        378,656

        958,928

         68,530

             96

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

計

 1.

 1.

一般管

理費

徴収費

     15,547,251

      1,890,160

      6,559,200

      2,740,136

      2,426,234

         41,154

        274,423

      1,615,944

     15,547,251

     15,732,013

      1,381,920

        300,323

         21,900

        303,424

      4,424,749

      4,494,793

      4,804,904

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

     2,415,000

     6,560,000

     2,825,098

     2,859,902

        97,000

       433,000

     2,429,000

     1,381,920

       301,000

        25,000

       682,080

     5,383,677

     4,563,323

     4,805,000

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

     17,619,000

     17,619,000

     17,142,000

     17,619,000

     17,619,000

     17,142,000
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継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1111,,227788,,553322

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             6,559,200

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             2,293,098

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,426,234

○○後後期期高高齢齢者者のの資資格格・・給給付付にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        44,,226688,,771199

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,890,160

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             1,890,160

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               447,038

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                41,154

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                39,984

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 1,170

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               274,423

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               122,623

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               151,800

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,615,944

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,615,944

○○後後期期高高齢齢者者医医療療保保険険料料のの徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保

    険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      1155,,773322,,001133

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,381,920

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             1,381,920

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               300,323

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                21,900

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                21,900

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               303,424

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               113,300

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               190,124

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,424,749

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             2,803,963

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,620,786

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,494,793

      後期高齢者医療保険料電算委託　　　　　             3,426,363

      モバイルレジクレジット収納に係る準備業

      務委託　　　　　　　　　　　　　　　　               638,220

      後期高齢者医療保険料納付額証明書発行委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　               283,910

      後期高齢者医療保険料納付証明書発行機能

      追加委託　　　　　　　　　　　　　　　               146,300

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             4,804,904

      2,071,749

        524,840

            800

         84,962

        433,668

         55,846

        158,577

        813,056

      2,071,749

      1,409,987

              0

            677

          3,100

        378,656

        958,928

         68,530

             96
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（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費
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一般管

理費

徴収費

     15,547,251

      1,890,160

      6,559,200

      2,740,136

      2,426,234

         41,154

        274,423

      1,615,944

     15,547,251

     15,732,013

      1,381,920

        300,323

         21,900

        303,424

      4,424,749

      4,494,793

      4,804,904

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

     2,415,000

     6,560,000

     2,825,098

     2,859,902

        97,000

       433,000

     2,429,000

     1,381,920

       301,000

        25,000

       682,080

     5,383,677

     4,563,323

     4,805,000

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃
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     17,619,000

     17,619,000

     17,142,000

     17,619,000

     17,619,000

     17,142,000
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翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越
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明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      後期高齢者システム　　　　　　　　　　             4,804,904

○○広広域域連連合合納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                11,,449922,,552277,,339900

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,492,527,390

      保険料負担金（普徴現年度分）　　　　　           760,651,700

      保険料負担金（特徴現年度分）　　　　　           489,127,200

      保険基盤安定負担金（県負担金）　　　　           174,566,274

      保険基盤安定負担金（市負担金）　　　　            58,188,759

      保険料負担金（普徴滞納繰越分）　　　　             6,800,753

      保険料負担金（前年度精算分）　　　　　             2,782,800

      延滞金　　　　　　　　　　　　　　　　               409,904

○○後後期期高高齢齢者者医医療療保保険険料料還還付付にに要要すするる経経費費【【保保険険

    年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        22,,222200,,000000

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             2,220,000

      保険料過誤納還付金　　　　　　　　　　             2,217,100

      保険料過誤納還付加算金　　　　　　　　                 2,900

○○一一般般会会計計繰繰出出金金【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　                        66,,888899,,114488

  27繰出金　　　　　　　　　　　　　　　　　             6,889,148

      一般会計繰出金　　　　　　　　　　　　             6,889,148

      1,409,987

     15,044,610

     15,044,610

     15,044,610

        750,000

        750,000

        750,000

            852

            852

            852

      3,190,000

      3,190,000

      3,190,000

     22,467,198

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

（歳出）款： 2.後期高齢者医療広域連合納付金　　　　　　項： 1.後期高齢者医療広域連合納付金

（歳出）款： 3.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算

（歳出）款： 3.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

（歳出）款： 4.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

      7,494,000

      7,494,000

      6,889,000

      6,889,000

     14,383,000

計

計

計

計

計

歳出合計

 1.

 1.

 1.

 1.

後期高

齢者医

療広域

連合納

付金

保険料

還付金

一般会

計繰出

金

予備費

     15,732,013

  1,492,527,390

  1,492,527,390

  1,492,527,390

      2,220,000

      2,220,000

      2,220,000

      6,889,148

      6,889,148

      6,889,148

              0

              0

              0

  1,532,915,802

18.

22.

27.

29.

 1,507,572,000

     2,970,000

     6,890,000

     3,190,000

負担金

補助及

び交付

金

償還金

利子及

び割引

料

繰出金

予備費

     17,142,000

  1,500,078,000

  1,500,078,000

      2,970,000

      2,970,000

          1,000

          1,000

      3,190,000

      3,190,000

  1,541,000,000

     17,142,000

  1,507,572,000

  1,507,572,000

      2,970,000

      2,970,000

      6,890,000

      6,890,000

      3,190,000

      3,190,000

  1,555,383,000
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      後期高齢者システム　　　　　　　　　　             4,804,904

○○広広域域連連合合納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                11,,449922,,552277,,339900

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,492,527,390

      保険料負担金（普徴現年度分）　　　　　           760,651,700

      保険料負担金（特徴現年度分）　　　　　           489,127,200

      保険基盤安定負担金（県負担金）　　　　           174,566,274

      保険基盤安定負担金（市負担金）　　　　            58,188,759

      保険料負担金（普徴滞納繰越分）　　　　             6,800,753

      保険料負担金（前年度精算分）　　　　　             2,782,800

      延滞金　　　　　　　　　　　　　　　　               409,904

○○後後期期高高齢齢者者医医療療保保険険料料還還付付にに要要すするる経経費費【【保保険険

    年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        22,,222200,,000000

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             2,220,000

      保険料過誤納還付金　　　　　　　　　　             2,217,100

      保険料過誤納還付加算金　　　　　　　　                 2,900

○○一一般般会会計計繰繰出出金金【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　                        66,,888899,,114488

  27繰出金　　　　　　　　　　　　　　　　　             6,889,148

      一般会計繰出金　　　　　　　　　　　　             6,889,148

      1,409,987

     15,044,610

     15,044,610

     15,044,610

        750,000

        750,000

        750,000

            852

            852

            852

      3,190,000

      3,190,000

      3,190,000

     22,467,198

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

（歳出）款： 2.後期高齢者医療広域連合納付金　　　　　　項： 1.後期高齢者医療広域連合納付金

（歳出）款： 3.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算

（歳出）款： 3.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

（歳出）款： 4.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

      7,494,000

      7,494,000

      6,889,000

      6,889,000

     14,383,000

計

計

計

計

計

歳出合計

 1.

 1.

 1.

 1.

後期高

齢者医

療広域

連合納

付金

保険料

還付金

一般会

計繰出

金

予備費

     15,732,013

  1,492,527,390

  1,492,527,390

  1,492,527,390

      2,220,000

      2,220,000

      2,220,000

      6,889,148

      6,889,148

      6,889,148

              0

              0

              0

  1,532,915,802

18.

22.

27.

29.

 1,507,572,000

     2,970,000

     6,890,000

     3,190,000

負担金

補助及

び交付

金

償還金

利子及

び割引

料

繰出金

予備費

     17,142,000

  1,500,078,000

  1,500,078,000

      2,970,000

      2,970,000

          1,000

          1,000

      3,190,000

      3,190,000

  1,541,000,000

     17,142,000

  1,507,572,000

  1,507,572,000

      2,970,000

      2,970,000

      6,890,000

      6,890,000

      3,190,000

      3,190,000

  1,555,383,000

― 417 ―


